1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2024 года                                 		                       		 № 66/380
с. Доброе

О Плане мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, в период проведения выборов Президента российской Федерации

	В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением ЦИК России от 29 июля 2020 года № 262/1933-7 «О Рекомендациях по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации», в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, территориальная  избирательная комиссия Добровского района
постановляет:
1. Утвердить План мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, в период проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на
17 марта 2024 года (прилагается)
2. Направить настоящее постановление главе Добровкого округа, в участковые избирательные комиссии, местные организации общероссийских общественных организаций инвалидов, местные отделения политических партий.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Добровского района Иноземцева Ю.М.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА

[bookmark: _GoBack]